（第10号様式）
市有財産払下申請書
令和　　年　　月　　　日
下松市長　様

市有財産の払下げについて、下松市契約規則等、「市有地売払い公募案内書」及び現況を承諾の上、次のとおり申請します。
なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項について事実と相違ないこと（並びに随時売払いの場合は購入申請資格を有していること）を誓約します。
１　申請者
住　　　　　　所　〒

商号又は名称
氏　　　　　　名
[bookmark: _GoBack]
連絡先
●法人の場合は、所在地、法人名及び代表者名

２　申請物件　（物件番号と土地の表示をご記入ください。）
	物件番号
	土地の表示

（注）・※印の付してある欄には記入しないでください。受付印
※

・添付書類（いずれも発行日から３箇月以内、写し可）
＜個人の場合＞住民票謄本・印鑑証明・身分証明書
（本籍地の市区町村の発行する証明書）
＜法人の場合＞法人登記簿謄本・印鑑証明・役員一覧
＜共通＞下松市税納税（完納）証明書